2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2025 года             г. Ставрополь                                   № 139/987-1

О рассмотрении обращений Ефименко Дарьи Эдуардовны, кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, в Центральную избирательную комиссию о нарушениях избирательного законодательства на избирательном участке №  5, направленного территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя

	В территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Ставрополя в форме электронного документа из территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя                  (исх. № 01-05/972 от 14.09.2025г.) поступили обращения кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному № 2 Ефименко Дарьи Эдуардовны.
[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев поступившие обращения Ефименко Д.Э. в ЦИК России (дата и время обращения 13.09.2025г. 00:24 час.), территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя установила следующее.
       	Жалоба Косолаповой Анны Владимировны о нарушении ее прав при представлении ею в участковую избирательную комиссию № 5 направления о назначении ее наблюдателем кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Ефименко Дарьей Эдуардовной рассмотрена участковой избирательной комиссией № 5. Принято решение об оставлении без удовлетворения жалобы ввиду недоказанности изложенных в жалобе доводов. Решение не обжаловано. Копия решения прилагается.
	На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Принять к сведению решение участковой избирательной комиссии               № 5 об оставлении жалобы Косолаповой А.В. без удовлетворения.
2. Копию постановления направить в территориальную комиссию Промышленного района города Ставрополя.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Председатель  								Е.А. Лазарева

Секретарь 									Э.В. Демидова